Территориальная избирательная комиссия муниципального образования ««Курумканский район»
__________________________________________________________
671640.с. Курумкан, ул. Балдакова,13, тел. 43-0-21, кабинет № 212.
РЕШЕНИЕ
9 августа 2024 года                                                                           № 61
О порядке осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов районного Совета депутатов муниципального образования «Курумканский район»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 4 статьи 47 Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия»  территориальная избирательная комиссия муниципального образования  «Курумканский район» постановляет:

1. Утвердить Порядок осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов районного Совета депутатов МО «Курумканский район» седьмого созыва.
2. Определить Сахаровскую Сталину Доржиевну секретаря  территориальной избирательной комиссии муниципального образования  «Курумканский район» с правом решающего голоса, ответственным за осуществление контроля за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов районного Совета депутатов МО «Курумканский район» седьмого созыва.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии   муниципального образования «Курумканский район» Сахаровскую С.Д.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ТИК МО «Курумканский район» _______       Будаев Ю.Б.
[bookmark: _GoBack]
СЕКРЕТАРЬ
ТИК МО «Курумканский район» _______    С.Д. Сахаровская